

trilac plus

środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego kapsułki

DRcaps™
Digestive Resistant capsules

trilac plus kapsułki – środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego
postać: kapsułki po 10 i po 20 szt. w opakowaniu
produkt przeznaczony jest dla niemowląt powyżej 1 miesiąca życia, dzieci i dorosłych

niezbędna ośłona przy kuracji antybiotykowej



trilac plus to nowoczesny probiotyk z opatentowaną technologią DRcaps™ w postaci kapsułek o opóźnionym uwalnianiu, rozpuszczalnych w jelitach. produkt zawiera wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych, które dzięki zastosowanej technologii DRcaps™ są zabezpieczone przed działaniem niszczącym kwasów i enzymów trawiennych w żołądku. Kapsułki DRcaps™ zapewniają bezpieczne dotarcie szczepów bakterii probiotycznych do jelit

Do postępowania dietetycznego:

- przy zaburzeniach ze strony przewodu pokarmowego w trakcie i po antybiotykoterapii
- wspomagająco przy leczeniu biegunek infekcyjnych również pochodzenia wirusowego
- dla zachowania prawidłowej pracy jelit i wspomagania procesu trawienia
- przy wystąpieniu tzw. biegunki podróży lub profilaktycznie

Zalecane spożycie: dorośli: 1 kapsułka dziennie, niemowlęta i dzieci: 1 kapsułka dziennie, zawartość kapsułki wysypać na łyżeczkę i wymieszać w niewielkiej ilości letniego płynu (przegotowanej wody, mleka lub jogurtu), a następnie podać do wypicia.

Szczegółowy skład: glukoza bezwodna- substancja wypełniająca, fruktooligosacharydy, liofilizowany szczep *Lactobacillus rhamnosus* GG (ATCC 53103) w ilości min. 1,6 mld CFU/kapsułkę, mieszanka liofilizatu 3 szczepów w ilości min. 1,6 mld CFU/kapsułkę, w proporcji: *Lactobacillus acidophilus* 46,5% *Bifidobacterium lactis* 47,5% *Lactobacillus delbrueckii ssp. bulgaricus* 6%, kwas L- askorbinowy - stabilizator, hydroksypropylometyloceluloza, dwutlenek tytanu (E 171) - barwnik



bez przechowywania
w lodówce



bez konserwantów,
mleka i kazeiny



tylko
1x na dobę



Krotex Pharm Sp. z o.o. Sp. k., ul. Dostępną 56, 01-490 Warszawa
tel.: 22 669 14 19, 22 633 80 41, 22 633 95 70, e-mail: poczta@krotex.pl, www.krotex.pl